

Solrød Møbel- og Maskinsnedkeri A/S

Højagervænget 20, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 67 27 12 11

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Steen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solrød Møbel- og Maskinsnedkeri A/S Højagervænget 20 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 67 27 12 11
	Stiftet: 29. september 1981
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 39. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Larsen Melina Larsen Simon Petersen
Direktion	Steen Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Steen Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af inventar og møbler m.v..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.624 t.kr. mod 5.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -429 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.623.911	5.289.553
1 Personaleomkostninger	-5.054.117	-5.323.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.521	-61.802
Driftsresultat	-515.727	-95.964
Andre finansielle indtægter	17	106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.437	-31.695
Resultat før skat	-550.147	-127.553
Skat af årets resultat	120.698	27.785
Årets resultat	-429.449	-99.768
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-429.449	-99.768
Disponeret i alt	-429.449	-99.768

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.787.506	3.804.991
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.399	84.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.862.905</u>	<u>3.889.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.862.905</u>	<u>3.889.426</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	659.799	516.898
Varebeholdninger i alt	<u>659.799</u>	<u>516.898</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.245.019	552.753
Igangværende arbejder for fremmed regning	282.784	929.392
5 Udskudte skatteaktiver	210.514	89.861
Andre tilgodehavender	29.343	4.242
Periodeafgrænsningsposter	<u>138.005</u>	<u>128.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.905.665</u>	<u>1.705.015</u>
Likvide beholdninger	<u>681.489</u>	<u>803.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.246.953</u>	<u>3.024.977</u>
Aktiver i alt	<u>7.109.858</u>	<u>6.914.403</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.919.995	4.349.444
Egenkapital i alt	4.519.995	4.949.444
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	422.898	33.261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	422.898	33.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.460	478.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.799	361.162
Anden gæld	1.086.706	1.083.926
Periodeafgrænsningsposter	0	7.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.166.965	1.931.698
Gældsforpligtelser i alt	2.589.863	1.964.959
Passiver i alt	7.109.858	6.914.403
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.393.755	4.693.279
Pensioner	520.329	519.496
Andre omkostninger til social sikring	140.033	110.940
	<u>5.054.117</u>	<u>5.323.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.588	14.720
Andre finansielle omkostninger	17.849	16.975
	<u>34.437</u>	<u>31.695</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	5.444.985	2.320.760
Tilgang i årets løb	0	3.124.225
Kostpris 30. september 2020	<u>5.444.985</u>	<u>5.444.985</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-1.639.994	-1.635.623
Årets afskrivninger	-17.485	-4.371
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-1.657.479</u>	<u>-1.639.994</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>3.787.506</u>	<u>3.804.991</u>

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	2.906.104	3.887.217
Tilgang i årets løb	59.000	0
Afgang i årets løb	0	-981.113
Kostpris 30. september 2020	2.965.104	2.906.104
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.821.669	-3.745.351
Årets afskrivninger	-68.036	-57.431
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	981.113
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-2.889.705	-2.821.669
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	75.399	84.435
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2019	89.861	62.954
Udskudt skat af årets resultat	120.653	26.907
	210.514	89.861
Det indregnede skatteaktiv består primært af udskudt skat vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel. Ledelsen foretager skøn over den fremtidige indtjening i forbindelse med vurderingen af om og hvornår udskudte skatteaktiver vil blive udnyttet. Ledelsen har udarbejdet en plan for udnyttelse af det indregnede skatteaktiv. Det indregnede skatteaktiv forventes udnyttet inden for de kommende 5 år. Det forventes, at der i det kommende regnskabsår kan anvendes tkr. 20.		
6. Anden gæld		
Feriepenge, indefrosset	422.898	33.261
	422.898	33.261
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Danske Bank er håndpantset ejerpantebreve på henholdsvis kr. 590.000, kr. 400.000 og kr. 250.000 med pant i ejerlejlighed nr. 2, 3 og 4 af matr. nr. 18 aq, Solrød. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 3.787.506.

Der er stillet arbejdsgarantier på i alt kr. 522.000 overfor trejdemand.

Der er tinglyst ejerpantebrev i Nordea på nominelt kr. 480.000 som selskabet har i hænde.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Larsen Holding ApS, CVR-nr. 20101830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Melina Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-543482719785

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-02-24 06:14:07Z

NEM ID 

Steen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-147756051448

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-02-24 16:13:20Z

NEM ID 

Steen Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-147756051448

IP: 109.59.xxx.xxx

2021-02-24 16:13:20Z

NEM ID 

Simon Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127717380859

IP: 212.93.xxx.xxx

2021-02-24 16:38:00Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-02-24 19:19:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NO6M2-BJ5AY-3JY5Y-P23V4-563E4-FQ8U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>